муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Казьмадемьяновская основная общеобразовательная школа
ПРИКАЗ
                                                                                            № 43     от   23.12.2015 г.
«О правилах поведения вблизи водоёмов во время зимних каникул и возможных чрезвычайных ситуациях в период ледостава»
Во исполнение приказа  №142 от 30.10.2015г. «О безопасности обучающихся во время осеннего ледостава», в соответствии с федеральным законом от 21.12.1994г.  № 96-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
                                         П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Учителю ОБЖ Кучиной Н.Е. , классным руководителям  до 25.12.2015 г. спланировать и провести с учащимися внеплановые занятия по вопросам безопасности и поведению на водных объектах во время  ледостава, занятия по оказанию первой помощи пострадавшим, с привлечением медицинского персонала БУЗ ВО «Каширская ЦРБ».
2.  Провести инструктажи с учащимися и родителями, работниками школы, направленные на проведение разъяснительной работы о правилах поведения вблизи водоёмов во время зимних каникул и возможных чрезвычайных ситуациях в период  ледостава.
3.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  Кучин Н.А.